
 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 26.08.2024          Вінниця            № 549 

 

Про проведення Бізнес-форуму 

з регіонального розвитку 

за участю південнокорейських компаній 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та  з  метою залучення інвестицій в економіку області, 

нарощення обсягів експорту, сприяння налагодженню ділових контактів з 

південнокорейським бізнесом 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації за участю Агенції регіонального розвитку 

Вінницької області забезпечити: 

 

        1) організацію та проведення 28 серпня 2024 року у Вінницькій області 

Бізнес-форуму з регіонального розвитку за участю південнокорейських 

компаній (далі – Захід); 

 

        2) фінансування видатків для проведення Заходу коштом обласного 

бюджету, передбаченим Програмою забезпечення виконання обласною 

військовою адміністрацією у 2024 році делегованих повноважень в умовах 

правового режиму воєнного стану, затвердженої наказом начальника обласної 

військової адміністрації від 29 листопада 2023 року № 1433, згідно з 

кошторисом. 

 

        2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                   Наталя ЗАБОЛОТНА 

 
 

 


